



מידעון ינואר
2024



מבחר חדשות ועדכונים לעיונכם

עובדי פארק התעשיות נאות חובב,

מבקש לעדכונכם בהתקדמות נושאים המקודמים במועצה.

מצרף לכם סקירת פעילות המועצה לחודש ינואר 2024 ומבט לחודש פברואר 2024.

הערכות לסיפוח לעיריית באר שבע

כחלק מהחלטת שר הפנים לסיפוח המועצה לעיריית באר שבע החל מינואר 2025, החודש הקרוב אנו מתכננים להתחיל בעבודת מטה יחד עם עיריית באר שבע שבה נעסוק בהחלטות שיתקבלו, והדרכים המיטביות ליישומם.

קידום פתיחת המטמנה

אגף הנדסה ממשיך לקדם את הפעילות הנדרשת לטובת פתיחת המטמנה לקליטת פסולת יבשה במגרש 203, העבודה בהקמת המטמנה מתבצעת לצד המשך של קבלת ההיתרים הנדרשים לטובת סיום ההקמה ותחילת הפעלתה.

הנפקת תעודות

אגף ההנדסה באמצעות מחלקת הפיקוח פועל על מנת לאפשר ליזמים את תחילת עבודתם של המפעלים/מתקנים/עבודות שונות בהמשך ישיר להוצאת היתרי הבניה. כמו כן פועל האגף בשיתוף עם היזמים להנפיק תעודות גמר בסיום עבודות ההקמה.

רישיונות עסק

מחלקת הפיקוח באגף ההנדסה ומחלקת רישוי עסקים באגף הגנת הסביבה פועלים בשיתוף עם היזמים לבחינת תכלית התכנון והבניה במפעלים הרלוונטיים לטובת הנפקת אישורים למתן רישיונות עסק.

הקצאות קרקע

כחלק מפעילות אגף הנדסה למתן תעודות גמר מתבצעת בדיקה של התאמת הביצוע בפועל אל מול היתר הבניה ע"י מחלקת מערכת המידע הגאוגרפית. נוסף על כך בחודש האחרון עלתה תצ"א מעודכנת לשנת 2023 אשר חשופה לכלל, באתר הועדה המקומית לתכנון ובניה.

הערכות לחירום

המועצה נערכת למצבי קיצון בגזרה, בחודשיים האחרונים המועצה מבצעת תרגילים על בסיס שבועי. המטרה- שמירה על כשירות והערכות לחירום במצבי קיצון תוך שמירה על רציפות תפקודית. היעד- שיפור מתמיד להערכות לחירום, לכלל כוחות החירום והביטחון בתחום המועצה, והיכולת- לבצע את כלל המשימות של המועצה ללא פגיעה במפעלים.

התקנת זכוכית בתחנת אוטובוס בכביש מס' 1

במסגרת סיורי אבטחה זוהה כי מחיצת הזכוכית מנופצת בתחנת אוטובוס בכביש 1. צוות הביטחון תחם את האזור בו קיים סיכון פגיעה בגוף. בוצע תחקיר לזיהוי הגורם, פינוי הזכוכיות והשלמת המחיצה מזכוכית מחוסמת.



תחקירי אירועי חומרים מסוכנים וביורוי הפרת תנאים ברישיון עסק

בוצעו תחקירי אירועי חומרים מסוכנים וביורוי הפרת תנאים ברישיון עסק.

סיור פיקוח עם מערך ניטור אור בתחנות הניטור של המועצה

בוצעו סיורים ופיקוח עם מני"א בתחנות הניטור של מועצת נאות חובב.

מפגש פורום קהילתי - מס' 03/2023 – נגב בר קיימא במועצה

התקיים מפגש פורום קהילתי מס' 03/2023 - נגב בר קיימא במועצת נאות חובב. הוצגה מדיניות האכיפה של אגף הגנת הסביבה.


וועדת איכות סביבה מס' 04/2023

ככלל, וועדות איכות סביבה מתקיימות בקביעות אחת לרבעון כחלק ממדיניות האגף ושיתוף הידע והמידע עם מפעלי המועצה בתחומי איכות הסביבה. ברוח התקופה, וועדה זו עסקה באופן אינטגרטיבי באיכות סביבה בהיבטי חירום ובדגש בתקופת מלחמת "חרבות ברזל". בוועדה הוצגו:

- א. תחקיר אירוע נפילת טיל במפעל "פיברו" בתאריך 07/10/2023.
- ב. מדיניות ההתגוננות הייחודית של מ.מ תעשייתית נאות חובב הכוללת גם התייחסות לשילוב חומ"ס במתאר ההתגוננות.
- ג. מענה פיקוד העורף לאירוע חומרים מסוכנים – היערכות, ניהול סיכונים ופעולות בעת שגרה וחירום.

אירועים בנאות חובב:

ט"ו בשבט-

לציון החג נערך טקס נטיעות ב-25.01.24 במעמד ראש המועצה ועובדיה אשר נטעו עצים ברחבי המועצה. רב המועצה הרב גד רווח שליט"א בירך בדברי תורה ותפילה לשלום חיילי צה"ל, לרפואת הפצועים והשבת השבויים והנעדרים. על העצים נתלה סרט צהוב 



מבט לחודש פברואר:

1. ביקורים וסיורים במפעלי נאות חובב.
2. הרחבת שטחים לשיווק.
3. התנעת תב"עות.
4. היתרים ורישיונות עסק.

מאחל לכם חודש נפלא ושנדע ימים טובים ובטוחים.

יוסי מלכה

מנכ"ל המועצה

שירותי המועצה לעיונכם

